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Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego zachęca wszystkie mikro, małe
i średnie przedsiębiorstwa z województwa kujawsko-pomorskiego do wzięcia udziału w  IV
edycji konkursu: Liderzy Innowacji Pomorza i Kujaw, który jest częścią obchodów
Europejskiego Tygodnia MŚP, nad którym patronat objęła Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości.

Ideą konkursu jest promowanie najbardziej innowacyjnych firm z regionu w trzech kategoriach:
innowacyjna technologia, innowacyjny produkt i innowacyjna usługa. Laureaci konkursu otrzymają
statuetkę i tytuł Lidera Innowacji Pomorza i Kujaw, a także atrakcyjne nagrody rzeczowe. Termin
nadsyłania formularzy zgłoszeniowych upływa 3 października, natomiast rozstrzygnięcie konkursu
oraz uroczyste wręczenie nagród odbędzie się podczas konferencji - 18 października 2012 roku.

Więcej informacji na stronie: liderzy.tarr.org.pl 

Źródło: www.pi.gov.pl
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23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
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